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Rioja og San Sebastian – baskiske nytelser 
 
Dag 1 – Velkommen til nord-Spania 
 
Dere lander på flyplassen i Bilbao hvor dere blir tatt imot av vår sjåfør.  
 
Turen går til Rioja og hotellet som ligger ved foten av middelalderlandsbyen Laguardia. Hotellet har bl.a. et 
flott SPA. 
 
Om kvelden spaserer dere opp i landsbyen for middag på en god lokal restaurant som ligger midt i den lille 
landsbyen. Kjøkkenet er baskisk-riojansk og kjent i Nord-Spania. Deres bodega fra 1619 er en av de eldste 
bodegaene i området med DOC-viner, og dere er invitert til en omvisning i vinkjelleren før måltidet starter. 
 
Dag 2 – Vinområdet Rioja 
 
Dere møter sjåføren og vår lokale guide etter frokost.  I dag står en av de eldste bodegaene i Rioja Alta (185 
år gammel) på programmet. Her blir det omvisning og vinsmaking av to av deres «mytiske» viner. De har 
spennende butikk som kanskje også frister til noen kjøp. Tidligere produserte Haro-området seks ganger 
mer hvitvin enn rødvin, men i dag har dette jevnet seg ut. Blant vinene deres er en hvit reserva, en hvitvin 
for ”rødvinsmåltider”. Denne inkluderes i smakingen. 
 
Det nærmer seg lunsj og dere reiser til en annen vingård. Hos denne kjente vinprodusenten  serveres et 
typisk måltid fra Rioja-regionen med blant annet langstekt lam.  
 
Fra lunsjen fortsetter dere mot Briones, til en av Riojas moderne og spennende produsenter, etablert i 1994. 
Bodegaen er anerkjent for de mest prestisjefylte vinene i Spania. Dere starter i gårdens vinmark, før dere 
blir vist rundt i produksjonsanlegget. Til vinsmakingen står flere av bodegaens viner til disposisjon, inkludert 
deres signaturvin.  
 
Tilbake til hotellet. Middagen inntas i en av landsbyen gode tapas-restauranter. 
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Dag 3 – Landsbygjengens vingård og en arkitektonisk perle 
 
Etter en god frokost på hotellet og utsjekk, møter dere guiden og sjåføren og sammen besøker dere en kjent 
vinprodusent. 
 
Bodegaen ble startet i 1985 av en gruppe svært vininteresserte menn og kvinner fra landsbyen, oppvokst 
blant druerankene. Her er historie og kunnskapen fra deres forfedre nært knyttet sammen, fjernt fra det 
industrielle og basert på pasjon og respekt for vinmarkene. Deres filosofi førte også til veien videre; i 1996 
og 1999, utvidet de sin produksjon til Navarra og Alicante. Dere får omvisning i bodegaen, besøker en av 
vinmarkene og smaker tre viner. 
 
Så blir det lunsj på Hotel Marqués de Riscal 5* og en herlig lunsjmeny tilrettelagt av den kjente kokken 
Francis Paniego. Hotellet er designet av den kjent canadiske arkitekten Frank Gehry som også er arkitekten 
bak Guggenheim museet i Bilbao.  
 
Etter lunsj fortsetter dere til Oyón nær Logroño og en kjent familiedrevet bodega som siden 80-tallet har 
vært en referanse for Rioja-vinenes kvalitet og eleganse. Kvalitetsvinene har sitt utspring i gårdens ønske 
om innovasjon, og besøket avsluttes med prøvesmaking av 3 viner. 
 
Etter vingårdsbesøket går turen ned til San Sebastian hvor dere har kvelden på egenhånd. 
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Dag 4 – San Sebastián og ekstraordinær matkunst 
 
Etter frokost besøker dere en kjent produsent av Txakolí, den fruktige hvitvinen som serveres til tapas og 
sjømat i dette området. Vinene fra gården leveres til stedets beste restauranter og det er et fantastisk syn 
møter en når man kommer ned mot disse vinmarkene. 
 
Så går turen tilbake til San Sebastián. Her blir det tid til å besøke markedet eller en delikatesseforretning for 
innkjøp av baskiske godsaker. Uansett - det er lunsjtid og tid for noen baskiske pinxtos (tapas) og txakolí på 
en av de mange utmerkede tapasbarene i denne sofistikerte byen.  
 
Etter lunsj har dere tid på egenhånd til å utforske den hyggelige gamlebyen og den vakre 
strandpromenaden. 
 
Dersom dere ønsker kan turen avsluttes på  en av San Sebastiáns mange 3* Michelin-restauranter. Her blir 
det fantastisk matkunst og det bør oppleves ☺ Grupper under 10 personer kan vi forsøke å få inn på Chef’s 
Table i kjøkkenet, men dette bordet garanteres ikke før veldig nær datoen/samme dag.  
 
Dag 5 – Avskjed med Spania for denne gang. 
 
Etter frokost og utsjekk fra hotellet,  henter bussen dere og kjører til flyplassen i Bilbao (vel 1 time). 
 
 
Pris 
 
Vi skreddersyr alle turene våre, slik at prisen kommer helt an på hva du som kunde ønsker. Hvor mange 
dager vil dere være borte, når vil dere reise, hvor mange er dere og hva ønsker dere inkludert av aktiviteter 
og måltider? Alt er opp til dere, og den beskrevne turen er ment som et idégrunnlag. 
 
Turene våre er gruppeturer fra 6 personer og oppover. 

 
 


